
ME211

PVC krycí páska rýhovaná 15-02-2024 / V 2
Popis

Univerzální maskovací páska používaná zejména pro malířské a sádrokartonářské účely.
Slouží pro krátkodobé překrytí v interiéru např. ve skladových, výrobních a sportovních
halách a k označení ploch. Specifikem této pásky je vroubkovaný povrch, díky němuž se
výborně odvíjí. Pásku je možno použít i v exteriéru, je ale nutné provést vlastní zkoušky po
jaké době lze ještě fólie odstranit, aniž by zanechala stopy lepidla na podkladu.

Technický list

PVC krycí páska rýhovaná

Přednosti produktu

Rychlé a snadné řešení zakrytí podkladu
Odolná vůči protržení

Odolná proti vlhkosti
UV stabilní po dobu 2 týdnů při aplikacích v exteriéru

Účel použití

Ochranná a zakrývací páska určená pro aplikace, kde je vyžadována ochrana materiálu při zpracování, transportu, montáži
apod.

Balení

Jednostranně lepicí fólie navinutá do role.

Rozměry

Technická specifikace

Aplikace

- Odviňte pásku z role, naměřte a uřízněte dle potřeby.
- Aplikujte fólii na připravenou podkladní plochu.
- Pásku řádně přitiskněte k podkladu.

Celková délka Šířka (mm)

33 m 50

Prodloužení při přetržení 90%

Aplikační teplota +5 °C až 35 °C

Pevnost v tahu 30 N/25 mm

Teplotní odolnost -40 °C až +80 °C

Tloušťka 0,150 mm



ME211

Technický list

PVC krycí páska rýhovaná

Příprava podkladu

Podkladní plochy musí být suché, odmaštěné, zbavené prachu, nečistot a všech volných částí. 

Příklady možných podkladních ploch: 
1. tvrdé PVC 
2. povrchy práškově lakované 
3. eloxovaný hliník 
4. sklo 
5. kovy 
6. keramika

Upozornění

Materiál není deklarován pro dlouhodobé zakrytí povrchů v exteriéru. Jeho vhodnost a délku ponechání na podkladu, bez
ulpění lepidla na podkladu, je potřeba vždy ověřit vlastními testy na konkrétním typu podkladu.

Tremco CPG s.r.o. 
Slezská 2526/113 
130 00 Praha 3
Czechia 
+420 296 565 333 
prodej@tremcocpg.com


